АДМИНИСТРАЦИЯ   ХАРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.02.2022	             №  216

О внесении изменений в
постановление администрации
Харовского муниципального района
от 20.02.2021г. № 182

        В целях реализации оперативного решения вопросов, возникающих по организации питания обучающихся образовательных организаций Харовского муниципального района Вологодской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Харовского муниципального района от 20.02.2021г. № 182 «О создании Оперативного штаба по вопросам обеспечения  питанием обучающихся в образовательных организациях Харовского муниципального района» в части утверждения нового состава Оперативного штаба по вопросам обеспечения  питанием обучающихся в образовательных организациях Харовского муниципального района согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района	  О.В. Тихомиров

Приложение № 1
к постановлению администрации
Харовского муниципального района
от______________№____________

СОСТАВ
Оперативного штаба по вопросам обеспечения  питанием
обучающихся в образовательных организациях
Харовского муниципального района

Председатель Оперативного штаба  – заместитель руководителя  администрации Харовского муниципального района, начальник отдела по социальным вопросам и профилактике правонарушений -  Александр Геннадьевич Шахов

Заместитель председателя Оперативного штаба – начальник управления образования администрации Харовского муниципального района  - Елена Васильевна Громова

Секретарь Оперативного штаба - главный специалист по контролю за организацией питания МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»  - Наталья Георгиевна Майорова

Члены Оперативного штаба:
Директор МКУ «Центр обеспечения деятельности  образовательных учреждений» - Елена Александровна Шилова
Директор МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова» - Ольга Владимировна Хломова
Директор МБОУ «Харовская СОШ № 2» - Марианна Сергеевна Соколова
Заведующий МБДОУ «Детский сад №4» - Любовь Николаевна Миролюбова
Заместитель председателя Общественного совета Харовского муниципального района – Надежда Авинировна Полякова
Представители родительской общественности из числа районной Комиссии по родительскому контролю:
Председатель Комиссии – Лариса Михайловна Тихомирова
Заместитель председателя Комиссии – Татьяна Васильевна Бирюкова